Smil Belinda

INDTAGTER

Kebenhavns Scenekunstudvalg, ansggt

Kebenhavns Musikudvalg
Staten Kunstrad/Kunstfond
Fonde BUPL
Indre By Lokaludvalg
Politiken Fonden
Sponsor Det Italienske Kulturinstitut
Billetindtaegter Antal * Pris
Programsalg Programmer
Andet: VIP-sange
Egenfinansiering Eget bidrag

Indteegter | ALT

Ansggt Bevilget

18000

30000

10000 afslag
5000 5000

50000

33000
2500
375 100

1200

177.200

UDGIFTER
Honorarer

Kunstn. leder + skuespiller
Komponist + musiker
Fotograf/videokunstner
Scenograf

Tekniker

Produktions-
omkostninger

Lokaleleje
Scenografi
Kostumer

Lyd og lys
Premiereudgifter

Mdr.
1 17000
1 17000
1 10000
1 7000
1 8500

Produktion af interviews + undertekster

PR og salgs- Tryksager
omkostninger Annoncer
Web
Andet: videoregistrering + kopi
Administration Producent
Produktionsleder
Ophavsrettigheder
Transport Transport
Forplejning
Andet
Uforudsete udgifter  Uforudsete

Udgifter | ALT

RESULTAT (Indtaegter minus udgifter)

17.000
17.000
10.000
7.000
8.500
4.000
5.000
10.000
9.700
3.000
23.000
5.000
400
2.200
12.000
17.000
17.000
1.600
1.000
1.800

5.000
177.200




Til orientering:

* Skemaet skal benyttes, nar | ansgger og nar | aflaegger regnskab.

* Skemaet er vejledende, dvs. at | kun skal udfylde de felter, som er relevante for
jer. Hvis ngdvendigt, ma | gerne tilfgje enkelte nye felter.

* Kontakt Sekretariatet, hvis | har spargsmal pa 20538275 eller mejose@kff.kk.dk.
* Veer venlige at sgrge for at skemaet stadigvaek er udskriftsvenligt.



